
27/10/2020    S209 

• I. 

• II. 

• III. 

• IV. 

• VI. 

Polska-Łomża: Urządzenia medyczne 

2020/S 209-509901 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Dostawy 

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa i adresy 

Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

Adres pocztowy: al. Piłsudskiego 11 

Miejscowość: Łomża 

Kod NUTS: PL842 Łomżyński 

Kod pocztowy: 18-404 

Państwo: Polska 

Osoba do kontaktów: Danuta Dzierzgowska 

E-mail: przetargi@szpital-lomza.pl 

Tel.: +48 864733314 

Faks: +48 864733210 

Adresy internetowe:  

Główny adres: www.szpital-lomza.pl 

I.3)Komunikacja 

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 

bezpłatnie pod adresem: www.szpital-lomza.pl 

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 

elektroniczną za pośrednictwem: www.miniportal.uzp.gov.pl 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres 

podany powyżej 

I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej 

Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

I.5)Główny przedmiot działalności 

Zdrowie 

Sekcja II: Przedmiot 

II.1)Wielkość lub zakres zamówienia 

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:509901-2020:TEXT:PL:HTML#id0-I.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:509901-2020:TEXT:PL:HTML#id1-II.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:509901-2020:TEXT:PL:HTML#id2-III.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:509901-2020:TEXT:PL:HTML#id3-IV.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:509901-2020:TEXT:PL:HTML#id4-VI.
mailto:przetargi@szpital-lomza.pl?subject=TED
http://www.szpital-lomza.pl/
http://www.szpital-lomza.pl/
http://www.miniportal.uzp.gov.pl/


II.1.1)Nazwa: 

Dostawa aparatury i sprzętu medycznego na potrzeby Pionu Urologii Szpitala 

Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

Numer referencyjny: ZT-SZP-226/01/ 58 /2020 

II.1.2)Główny kod CPV 

33100000 Urządzenia medyczne 

II.1.3)Rodzaj zamówienia 

Dostawy 

II.1.4)Krótki opis: 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie aparatury i sprzętu 

medycznego w ilościach, asortymencie i o parametrach technicznych i wymaganych 

określonych w załączniku nr 4 i załączniku 5 do SIWZ, na potrzeby Pionu Urologii Szpitala 

Wojewódzkiego w Łomży oraz przeszkolenie personelu Zamawiającego w zakresie obsługi 

dostarczonego asortymentu. 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w zał. 4 do SIWZ (Zestawienie 

asortymentowo-ilościowe i parametry techniczne i wymagane dotyczące oferowanej 

aparatury medycznej). 

3. Wymagany okres gwarancji na zaoferowaną aparaturę i sprzęt medyczny w pakiecie 1, 2 i 

3 wynosi 36 miesięcy. W zakresie pakietu 3 okres gwarancji stanowi kryterium oceny ofert, 

zgodnie z częścią XIII pkt 1 SIWZ. 

II.1.5)Szacunkowa całkowita wartość 

II.1.6)Informacje o częściach 

To zamówienie podzielone jest na części: tak 

Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części 

II.2)Opis 

II.2.1)Nazwa: 

Pakiet 1 

Część nr: 1 

II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 

33100000 Urządzenia medyczne 

II.2.3)Miejsce świadczenia usług 

Kod NUTS: PL POLSKA 

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:  

Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, al. Piłsudskiego 11, 18-404 

Łomża, magazyn szpitala 

II.2.4)Opis zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie aparatury i sprzętu 

medycznego na potrzeby Pionu Urologii Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży oraz przeszkolenie personelu Zamawiającego w zakresie obsługi, 



zwanego dalej Zamawiającym w ilościach, asortymencie i o parametrach technicznych i 

wymaganych określonych w załączniku nr 4 i załączniku 5 do SIWZ. 

Pakiet 1 – Laser holmowy do enukleacji i waporyzacji stercza oraz kruszenia złogów w 

drogach moczowych. 

Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone we wzorze umowy stanowiącym 

załącznik nr 6 do SIWZ. 

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 

Kryteria określone poniżej 

Kryterium jakości - Nazwa: jakość (ocena techniczna) / Waga: 40 

Cena - Waga: 60 

II.2.6)Szacunkowa wartość 

II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 

zakupów 

Koniec: 16/12/2020 

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 

II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 

II.2.11)Informacje o opcjach 

Opcje: nie 

II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

II.2.14)Informacje dodatkowe 

Na podstawie art 93 ust 1a ustawy Pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie, jeżeli 

środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie w całości lub części 

zamówienia, nie zostały przyznane. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w 

wysokości pakiet 1 – 6 482,00 PLN. Informacje dotyczące wadium zawarte są w części VIII 

SIWZ. 

II.2)Opis 

II.2.1)Nazwa: 

Pakiet 2 

Część nr: 2 

II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 

33100000 Urządzenia medyczne 

II.2.3)Miejsce świadczenia usług 

Kod NUTS: PL POLSKA 

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:  

Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, al. Piłsudskiego 11, 18-404 

Łomża, magazyn szpitala 

II.2.4)Opis zamówienia: 



Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie aparatury i sprzętu 

medycznego na potrzeby Pionu Urologii Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży oraz przeszkolenie personelu Zamawiającego w zakresie obsługi, 

zwanego dalej Zamawiającym w ilościach, asortymencie i o parametrach technicznych i 

wymaganych określonych w załączniku nr 4 i załączniku 5 do SIWZ. 

Pakiet 2 – Tor wizyjny z diatermią elektrochirugiczną, dwoma ureteroskopami sztywnymi 

cienkimi, dwoma endoskopami do laserowej enukleacji gruczołu krokowego. 

Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone we wzorze umowy stanowiącym 

załącznik nr 6 do SIWZ. 

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 

Kryteria określone poniżej 

Kryterium jakości - Nazwa: jakość (ocena techniczna) / Waga: 40 

Cena - Waga: 60 

II.2.6)Szacunkowa wartość 

II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 

zakupów 

Koniec: 16/12/2020 

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 

II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 

II.2.11)Informacje o opcjach 

Opcje: nie 

II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

II.2.14)Informacje dodatkowe 

Na podstawie art 93 ust 1a ustawy Pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie, jeżeli 

środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie w całości lub części 

zamówienia, nie zostały przyznane. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w 

wysokości pakiet 2 – 2 602,00 PLN. Informacje dotyczące wadium zawarte są w części VIII 

SIWZ. 

II.2)Opis 

II.2.1)Nazwa: 

Pakiet 3 

Część nr: 3 

II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 

33100000 Urządzenia medyczne 

II.2.3)Miejsce świadczenia usług 

Kod NUTS: PL POLSKA 

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:  

Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, al. Piłsudskiego 11, 18-404 

Łomża, magazyn szpitala 



II.2.4)Opis zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie aparatury i sprzętu 

medycznego na potrzeby Pionu Urologii Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży oraz przeszkolenie personelu Zamawiającego w zakresie obsługi, 

zwanego dalej Zamawiającym w ilościach, asortymencie i o parametrach technicznych i 

wymaganych określonych w załączniku nr 4 i załączniku 5 do SIWZ. 

Pakiet 3 – Urządzenie do pneumatycznego i ultradźwiękowego kruszenia kamieni w drogach 

moczowych. 

Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone we wzorze umowy stanowiącym 

załącznik nr 6 do SIWZ. 

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 

Kryteria określone poniżej 

Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40 

Cena - Waga: 60 

II.2.6)Szacunkowa wartość 

II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 

zakupów 

Koniec: 16/12/2020 

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 

II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 

II.2.11)Informacje o opcjach 

Opcje: nie 

II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

II.2.14)Informacje dodatkowe 

Na podstawie art 93 ust 1a ustawy Pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie, jeżeli 

środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie w całości lub części 

zamówienia, nie zostały przyznane. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w 

wysokości pakiet 3 – 1 555,00 PLN. Informacje dotyczące wadium zawarte są w części VIII 

SIWZ. 

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 

III.1)Warunki udziału 

III.1.1)Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z 

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego 

Wykaz i krótki opis warunków:  

Zamawiający nie określa warunku. 

III.1.2)Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:  

Zamawiający nie określa warunku. 



III.1.3)Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe 

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:  

Zamawiający nie określa warunku. 

III.2)Warunki dotyczące zamówienia 

III.2.2)Warunki realizacji umowy: 

Warunki realizacji umowy zostały określone w załączniku nr 6 do SIWZ – Wzór umowy. 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Opis 

IV.1.1)Rodzaj procedury 

Procedura otwarta 

Procedura przyspieszona 

Uzasadnienie:  

Zamawiający działając na podstawie art. 43 ust. 2b pkt 2 ustawy Pzp skrócił termin składania 

ofert. Uzasadnieniem skrócenia terminu składania ofert jest konieczność zapewnienia 

prawidłowego funkcjonowania i wyposażenia w sprawny sprzęt medyczny Pionu Urologii 

Szpitala. 

W obecnym stanie epidemii koronawirusa SARS-CoV-2 zachodzi pilna potrzeba udzielenia 

zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione. 

IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak 

IV.2)Informacje administracyjne 

IV.2.2)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

Data: 16/11/2020 

Czas lokalny: 09:00 

IV.2.3)Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału 

wybranym kandydatom 

IV.2.4)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do 

udziału: 

Polski 

IV.2.7)Warunki otwarcia ofert 

Data: 16/11/2020 

Czas lokalny: 10:00 

Miejsce:  

Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego, Szpital Wojewódzki im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Łomży, al. Piłsudskiego 11, 18-404 Łomża, II piętro 

(Administracja) pok. 210 d – II piętro (Administracja). 

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:  

Otwarcie ofert jest jawne. Wykonawcy mogą uczestniczyć w otwarciu ofert. 



Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na 

miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza 

prywatnego. 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie 

VI.2)Informacje na temat procesów elektronicznych 

Akceptowane będą faktury elektroniczne 

VI.3)Informacje dodatkowe: 

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 60 dni. Bieg terminu związania ofertą 

rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

2. Wadium dla całości przedmiotu zamówienia wynosi 10 639,00 PLN (słownie: dziesięć 

tysięcy sześćset trzydzieści dziewięć złotych 00/100 groszy). 

3. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia publicznego na zasadach 

określonych w art. 23 ustawy Pzp. 

4.Wykonawca składa wraz z ofertą: 

1) Formularz ofertowy (wg zał. nr 1 do SIWZ). 

2) Zestawienie asort.-ilościowe i parametry techniczne i wymagane dotyczące oferowanej 

aparatury medycznej i sprzętu medycznego (wg zał. nr 4 do SIWZ). 

3) Formularz „Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, szkolenia” (wg zał. nr 5 do SIWZ). 

4) Pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy). 

5) W celu wstępnego potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania, 

Wykonawca zobowiązany jest złożyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w 

formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, zwanego dalej „JEDZ”, 

stanowiącego zał. nr 3 do SIWZ. 

5. W niniejszym postępowaniu Zamawiający zastosuje procedurę, o której mowa w art. 24aa 

ust. 1 ustawy Pzp (tzw. procedura odwrócona). 

6. Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy, Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta 

została najwyżej oceniona, do złożenia dokumentów i oświadczeń potwierdz. brak podstaw 

wykluczenia z postępowania oraz potwierdzających spełnianie przez zaoferowane dostawy 

wymagań Zamawiającego określonych w SIWZ, wymienionych w rozdz. VI lit. C SIWZ. 

7. Zmiana istotnych postanowień umowy w sprawie realizacji zamówienia publicznego jest 

możliwa tylko w zakresie wynikającym z ustawy Pzp oraz w przypadkach wskazanych we 

wzorze umowy stanowiącym zał. nr 6 do SIWZ. 



8. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 

zgodnie z art. 24 ust. 1 i art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp oraz spełniają warunki udziału w 

postępowaniu. 

VI.4)Procedury odwoławcze 

VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 

Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Państwo: Polska 

VI.4.3)Składanie odwołań 

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:  

Środki ochrony prawnej reguluje dział VI ustawy Pzp. 

VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 

Oficjalna nazwa: Prezes Urządu Zamówień Publicznych 

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Państwo: Polska 

Tel.: +48 224587702 

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl 

VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 

22/10/2020 
 

http://www.uzp.gov.pl/

